2

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ РАЙОН»
	[image: image1.jpg]

	МУНИЦИПАЛЬНЭ ГЪЭПСЫКIЭ ЗИIЭУ «КРАСНОГВАРДЕЙСКЭ РАЙОН»

РЕШЕНИЕ
	Принято 35-й сессией Совета народных

депутатов муниципального образования «Красногвардейский район» третьего созыва
	24 апреля 2015 года  № 399

О внесении изменений в Положение о добровольных пожертвованиях в муниципальном образовании «Красногвардейский район», утвержденное
решением Совета народных депутатов муниципального образования
«Красногвардейский район» от 05.05.2011 г. № 283

Рассмотрев обращение администрации муниципального образования «Красногвардейский района» от 16.04.2015 г. № 926, руководствуясь Уставом муниципального образования «Красногвардейский район», Совет народных депутатов муниципального образования «Красногвардейский район»
РЕШИЛ:
1. Внести в Положение о добровольных пожертвованиях в муниципальном образовании «Красногвардейский район», утвержденное решением Совета народных депутатов муниципального образования «Красногвардейский район» от 05.05.2011 г. № 283 (в ред. решений от 31.08.2011 г. № 308, от 25.08.2014 г. № 119), изменения, изложив пункт 3.5 в следующей редакции:

«3.5. Перечисление жертвователем денежных средств может осуществляться только безналичным путем в бюджет муниципального образования «Красногвардейский район» (далее – бюджет муниципального образования), на счета по учету средств бюджета муниципального образования, открытые в территориальном органе Федерального казначейства для кассового обслуживания исполнения бюджета муниципального образования, по следующим реквизитам:

УФК по Республике Адыгея (Администрация муниципального образования «Красногвардейский район») л/с 04763002270

Банк получателя: Отделение-НБ Республики Адыгея г. Майкоп

р/с 40101810100000010003 ИНН 0102004580, КПП 010101001

ОКТМО 79618420, БИК 047908001

Код бюджетной классификации доходов:

937 2 07 05020 05 0000 180 «Поступления от денежных пожертвований, предоставляемых физическими лицами, получателям средств бюджетов муниципальных районов»,

937 2 07 05030 05 0000 180 «Прочие безвозмездные поступления в бюджеты муниципальных районов».

            УФК по Республике Адыгея (Управление образования администрации муниципального образования «Красногвардейский район») л/с 04763002280

Банк получателя: Отделение-НБ Республики Адыгея г. Майкоп

р/с 40101810100000010003  ИНН 0101008430, КПП 010101001

ОКТМО 79618420, БИК 047908001

Код бюджетной классификации доходов:

938 2 07 05020 05 0000 180 «Поступления от денежных пожертвований, предоставляемых физическими лицами, получателям средств бюджетов муниципальных районов»,

938 2 07 05030 05 0000 180 «Прочие безвозмездные поступления в бюджеты муниципальных районов».».
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Дружба», а также разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Красногвардейский район» в сети «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.
	Председатель

Совета народных депутатов

муниципального образования «Красногвардейский район»

_____________________ А.В.Ершов

	Глава

муниципального образования «Красногвардейский район»

_____________________ В.Е.Тхитлянов

	с. Красногвардейское

от 24.04.2015 г. № 151